
 
 

 ١٤٠٣ماه    مردادنيمه اول      -برنامه روتيشن كارورزان بخش كودكان
 

 روتيشن اينترن 

 يه امام حسين (ع) ر زهرا يزداني   رضا بهزاديان  نژادسيفآرشام  

 هشتي شهيدب   NICU راميلا نورمحمدي  شيما شعيب محمد اميري

 فوني  امام حسين (ع) (دكتر مصطفوي) ع سپيده مهدوي  طيبه شيخ سجاديه 

 فوني الزهرا(س) (دكتر رحيمي) ع فر ساينا وحيدي پوريا براتي

 امام حسين(ع)   ١ورژانس  ا اشكان كوشان  غزاله احمدي

 امام حسين(ع)  -٢ورژانس  ا صادق منجزي  مطهره صفري راضيه صفرزاده  مريم سبحاني

 عفوني الزهرا (س) (دكتر پورمقدس)  علي آقابابايي 

 شهيد بهشتي نوزادان  اخلي د زهرا عمرو   پوررحمانياميررضا 

 شهيد چمران لب  ق فاطمه كلانتري زاده مريم رجايي

 فوني امام حسين (ع) (دكتر عمادالسلامي)ع مهسا مظاهري  بردارپرنيا فرمان

 وارش امام حسين (ع) گ مسعود فلاح  پورراضيه بيات زهرا احمدي 

 ورولوژي امام حسين (ع) ن  سهند گلپرور  مليكا فروغي زهرا ربيعي

 نرال امام حسين (ع) ج فر سجاديعليرضا  رضا داوري

 نرال الزهرا(س) ج سحر نجفي  زهرا اسلامي 

 دد امام حسين (ع) غ نجمه گنجي   شيلا ايرانپور

 فرولوژي امام حسين (ع) ن  مهدي همتي نژاد ساناز سيف

 الزهرا(س)  NICU نيما شمس  مليكا حبيبي

 الزهرا(س)  نوزادان داخلي نژادمحمدامين علي

 وماتولوژي امام حسين (ع) ر هانيه مرادي  نيافاطمه احمدي

 روماتولوژي الزهرا(س)  ساغر شهبازي

 ) دكتر رئيسي -ماتولوژي (دكتر قنواته پوريا پارسايي  مهدي اسماعيلي

 ماتولوژي (دكتر يوسفيان) ه محمدرضا مرتهب  دريحسين قا  حامد رفيعي

 كودك سالم   حميدرضا محسني  مريم كياني اميرحسين فرجي شكيبا فتحي مهسا عمادي آزاده عرفان زحمتكش فرناز  شايان رمضاني نژادمهسا بايماني 

 ايمونولوژي الزهرا (س)   سينا يزداني 

 نورولوژي الزهرا (س)  مائده تقيان 

 وارش الزهرا (س) گ بهار دارويي  رضا اماني بني

 ايمونولوژي امام حسين (ع)  محمد بيگي 
 
 



 

 ١٤٠٣ماه   مردادنيمه دوم    -برنامه روتيشن كارورزان بخش كودكان
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 روتيشن اينترن 

 يه امام حسين (ع) ر سهند گلپرور  مليكا فروغي زهرا ربيعي

 هشتي شهيدب   NICU مسعود فلاح  پورراضيه بيات زهرا احمدي 

 عفوني  امام حسين (ع) (دكتر مصطفوي)  مهسا عمادي  شايان رمضاني

 فوني الزهرا(س) (دكتر رحيمي) ع اشكان كوشان  غزاله احمدي

 امام حسين(ع)   ١اورژانس   مهدوي سپيده  طيبه شيخ سجاديه 

 امام حسين(ع)  -٢ورژانس  ا مهدي همتي نژادساناز سيف مائده تقيان  نيافاطمه احمدي

 عفوني الزهرا (س) (دكتر پورمقدس)  فرناز زحمتكش 

 شهيد بهشتي نوزادان  اخلي د فر ساينا وحيدي پوريا براتي

 شهيد چمران لب  ق مظاهري مهسا  بردارپرنيا فرمان

 فوني امام حسين (ع) (دكتر عمادالسلامي)ع صادق منجزي   شكيبا فتحي

 گوارش امام حسين (ع)  زهرا يزداني   نژاد آرشام سيف  رضا بهزاديان

 ورولوژي امام حسين (ع) ن  نژاد محمدامين علي مطهره صفري علي آقابابايي 

 نرال امام حسين (ع) ج محمد بيگي مهدي اسماعيلي

 فاطمه كلانتري 
 مريم كياني 

 جنرال الزهرا(س) 

 دد امام حسين (ع) غ سحر نجفي  زهرا اسلامي 

 فرولوژي امام حسين (ع) ن  راميلا نورمحمدي   شيما شعيب

 الزهرا(س)  NICU هانيه مرادي  پوريا پارسايي

 الزهرا(س) نوزادان داخلي  زاده مريم رجايي

 وماتولوژي امام حسين (ع) ر فر عليرضا سجادي رضا داوري

 روماتولوژي الزهرا(س)  سينا يزداني 

 ) دكتر رئيسي -ماتولوژي (دكتر قنواته نجمه گنجي   شيلا ايرانپور

 ماتولوژي (دكتر يوسفيان) ه آزاده عرفان  راضيه صفرزاده مليكا حبيبي

 كودك سالم   محمدرضا مرتهب  حسين قادري زهرا عمرو ساغر شهبازي  ريم سبحاني م حامد رفيعي  پور اميررضا رحماني  بهار دارويي رضا اماني بني

 ايمونولوژي الزهرا (س)   حميدرضا محسني

 نورولوژي الزهرا (س)  نيما شمس 

 وارش الزهرا (س) گ اميرحسين فرجي   نژادمهسا بايماني

 ايمونولوژي امام حسين (ع)  محمد اميري 



 
 

 ٩٧ورودي مهر برنامة چرخش كارورزان 
 

 يشن روت
 كارورزان

 ٣١لغايت   ٢٢ ٢١لغايت   ١١ ١٠لغايت  ١

 (ع) امام حسين

 صادقي ارسلان   مالكي محمدميلاد   لطيفي   فاطمه ) مصطفوي(دكتر  عفوني 

 ١ادميت 
 رحمتي محمدحسن   ساكي حامد   كريمي ميلاد  
 عباسي علي   مرادي سروش   گنجي ميلاد  

 لطيفي فاطمه   ميراالله احمدي  حيدري مهدي   گوارش 

 ساكي حامد   كريمي ميلاد   فوازعلي   ) عمادالاسلام(دكتر  عفوني 

 نادري رضا   لطيفي فاطمه   رحمتي محمدحسن   جنرال

 فوازعلي   بخشايي اميرحسين   عباسي علي   نفرولوژي 

 گنجي ميلاد   حيدري مهدي   نادري رضا   ولوژيايمن

 (س) الزهرا

 حيدري مهدي   نادري رضا   احمدي ميراالله   ) پورمقدس (دكتر    عفوني

 مرادي سروش   رحمتي محمدحسن   بخشايي اميرحسين   روماتولوژي 

 كريمي ميلاد   گنجي ميلاد   ساكي حامد   داخلي نوزادان 

 مالكي محمدميلاد   صادقي ارسلان   مرادي سروش   نورولوژي 

 بخشايي اميرحسين   عباسي علي   مالكي محمدميلاد   NICU بهشتي شهيد

 احمدي ميراالله   فوازعلي   ارسلان صادقي  رئيسي) -(دكتر قنوات   هماتولوژي سيدالشهدا(ع) 

 

 



 


